((Павлодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товарищество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэ не ргосбытr>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

г;,ilтг?йt(
Павлодар капасы

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2025 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
гIри утверждении тарифов (цен, ставок сборов) илиих предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 авryста2019 года
М 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на2025 год ТОО

<<Павлодарэнергосбыт>> товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровнеЙ и тарифных
смет на реryлируемые услуги (далее
настоящему приказу.

Перечень) согласно приложению J\Ъ1 к

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить
УТВержденныЙ Перечень на 2025 год в РГУ кЩепартамент Комитета по
реryлированию естественных монополий Министерства национ€Lльной экономики
РК по Павлодарской области>> для сведения.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Исп.: Коммерческий отдел
Нажмиден А,Б.
тел,:39-96-26

Рассылка: дело, Бух, КО, ПЭО, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО))

Т.Аргинов

020495

Приложение J\Гчl к приказу JYч 2- ОЗ . О< .2о25 r.

ИЗменения к перечню закупаемых на 2025 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
ТОВарОВ, работ и усJIуг, затраты на которые учитываются при утверждении

таРифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на
реryлпруемые услуги

,/з

Ns
п/п

наименоваrrие Il/I. изм.

объс
м

закуII
а

Сумма в
тепге без

НЩС=12Оh

Сумма в
TeIII,e с

НЩС=12О/о

Срок
закYпа

Сllособ
закуIIа

2з5 Услуги банка
расчет затрат
инкассации
касс

услуга 1 441 96з,50 494 999,|2 |-2
квартЕtл

зцп

(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiпестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэ нер госбыт>>

БYирык
fu)Ц у!Зафс

Павлодар каласы

<Павлодарэнергосбыт>> ЖШС 2025 жылга сатып zшатын
Тауарлардыц, жyмыстар мен корсетiлетiн щызметтердiц тiзбесiне
озгерiстерлi бекiту туралы, олардыц шыгындары тарифтердi
(багаларлы, алымдар ставкаларын) немесе олардыц шектi
децгейлерiн жэне реттелiп корсетiлетiн щызметтерге
тарифтiк сметаларды бекiту кезiнде ескерiледi

Ц YЭМ 2019 жылгы 1З тамыздагы J\Гs 73 буйрыгымен бекiтiлген Табиги

-,9уЁ.
город Павлодар

монополиrIлар субъектiлерiнiц цызметiн жyзеге асыру кагидzLларыныц (будан эрi -
кагидалар) 44-тармагын басшылыкка ала отырып,

БYЙырАмын:
1. кПавлодарэнергосбыт>> ЖШС 2025 жылга сатып алатын Тауарлардыц,

жyмыстар мен корсетiлетiн кызметтердiц тiзбесiне енгiзiлген езгерiстер бекiтiлсiн,
олардыц шыгындары осы буйрыцца Ns1 щосымшага сэйкес тарифтердi (багаларды,
Еtлымдар ставкаларын) немесе олардыц шектi децгеЙлерiн жэне реттелiп
корсетiлетiн цызметтерге тарифтiк сметаJIарды (будан эрi тiзбе) бекiту кезiнде
ескерiледi.

2. Коммерциялык болiм ережеге сэйкес 2025 жылга арналган бекiтiлген
тiзбенi (КР Yлттык экономика министрлiгi Табиги монополияларды реттеу
комитетiнiц Павлодар облысы бойынша департаментi>> РММ-не мэлiмет ушiн
жолдасын.

3. Осы буйрыцтыц орындалуын бащылауды озiме к€rлдырамын.

Бас директор

Орын.: Коммерциялык болiм
Нажмиден А.Б.
тел.:39-96-26

Тарату: ic, Бух, КБ, ЖЭБ, кПАВЛОЩАРЭНЕРГО)) АК СБ

Т.Аргинов

020494

rЙ
ПЛВЛОМРЭНЕРГО

2о25 ж. 0J . O"z .жп J7- Ц буйрыццаJsl косымша.

<<Павлодарэнергосбыт>> ЖШС 2025 жылfа сатып алатын Тауарлардыцl
жyмыстар мен керсетiлетiн кызметтердiц тiзбесiне озгерiсТер, ОЛаРДЫЦ

шыгындары тарифтерлi (багаларды, алымдар ставкаларын) неМеСе ОЛаРДЫЦ

шектi децгейлерiн жоне ретт,елiп корсетiлетiн цызметтерге тарифтiк
сметаларды бекiту кезiнде ескерiледi

лъ

р/с
А,l,ауы

€)llrп.
бiр.

Саты
п алч
коJIе
Mi

ЩЩС=12%-
сыз

,гецгедегi

сома

ЩЩС=12%
теrtгедеl-i

сома

Сатыrl
aJIv

мсрзiмi

Сатып
алу

Toci;ri

235 Банк
цызметтерi
кассаларды
инкассациялау
шыгындарын
есептеу

кызмет 1 44]l 96з,50 494 999,|2 |-2
токсан

БYс